-17052 -17062-17052 -17062
CONTROLLERS  FOR  HEATER
温度調節コントローラ
立ち上げ時
従来のPID制御
リミットサイクル
セルフチューニング
スムーズな立ち上げ

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Order
注文例
型式
MTCH
Delivery
出荷日
215
（20）
（19）
（
80
）
16
0
11
170（20）
215 （19）
85
（
80
）
11
16
0
自在・コンパクトタイプ
MTCS 〔単相，AC100V～240V 最大電流20A〕
自在・2連タイプ
MTCD 〔単相，AC100V～240V 最大電流20A×2〕
自在・警報機能付コンパクトタイプ
MTCRM 〔単相，AC100V～240V 最大電流20A〕
Eご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷
D P.127
●MTCD（2連タイプ）の注意点
R
S
E
1CH
R
S
E
2CH 1CHと2CHの電源は、必ず別々
に配線してください。図の様に
1CHと2CHの電源端子間を短
絡して使用することは絶対にし
ないでください。1CHと2CHの
電源容量が加算され、許容電
源値を超えてしまい、発熱・発
火の恐れがあります。
E上記の様な配線は絶対におやめください
■センサの種類
自在タイプは、熱電対（K、J、R、T、N、S、B）及びPt100Ω、JPt100Ωのセンサに使用できます。
※出荷時はK熱電対用になっております。
Qその他の表示
現在値
設定値
※
※
※
※
1 表示の切り替え 2 設定モード画面の変更 3 PID（出荷時）・ON/OFFの設定
4 セルフ（出荷時）・オートチューニングの設定
設定モード画面が表示されたら、UPキーを押し
＜初期設定モード＞　から＜制御パラメータモード＞　に
切替えます。
＜制御パラメータモード＞
設定モード画面
＜初期設定モード＞ 制御種類設定画面
制御パラメータモードに変更したあと、
MODEキーを4回押し、画面を制御種類設定画面に切替えます。
UP / DOWNキーで変更できます。